[bookmark: _GoBack]科近泰基新技术有限公司X加速器探针采购项目供应商资格审查文件

1、 营业执照；
2、 法人授权委托书；
3、 法定代表人身份证明（加盖企业公章的复印件，如报名人为法定代表人，须提供本人的身份证原件及法定代表人身份证明加盖企业公章的复印件）；
4、 供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单和“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单。（以审查当日现场查询结果为准）；
5、 供应商提供近三年承担过的同类产品业绩（业绩须提供业绩合同关键页，合同关键页至少需反映项目名称、合同金额、合同盖章页），或者已研发成功该产品并提供图片及样机给采购人进行测试并满足技术要求。
6、 《投标人诚信承诺书》

2、 法定代表人授权书

致:        （采购人全称）
            （供应商全称）的法定代表人姓名       授权（投标代表姓名）为投标代表,参加贵处组织的     (项目名称)、      (项目编号)招标活动，全权处理招标采购活动中的一切事宜。

法定代表人（签字或盖名章）：
投标代表（签字或盖名章）：
供应商(公章)：
日  期：

附:
投标代表姓名：
职务：
详细通讯地址：
联系方式（手机）：
注：后附法定代表人身份证明、法定代表人和投标代表身份证复印件

3、法定代表人身份证明

法定代表人身份证明

投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：
经营期限：
姓名：         性别：      年龄：        职务：
系                 （投标人名称）的法定代表人

特此证明！

投标人：            （盖单位章）
日期：

6、诚信承诺书
我单位在参加的     (项目名称)、      (项目编号)招投标活动中，郑重承诺如下：
一、遵循公开、公平、公正和诚实信用的原则参加该项目投标；
二、所提供的一切材料都是真实、有效、合法的；
三、不与其他供应商相互串通报价，不排挤其他供应商的公平竞争；不与有关联关系的其他供应商共同参与本项目投标；
四、不与相关部门串通报价；
五、不向评审委员会成员行贿以牟取成交；
六、不以他人名义报价或者以其他方式弄虚作假；
七、不恶意压低或抬高报价；
八、不在成交后进行虚假恶意投诉；
我单位若有违反本承诺内容的行为，愿意承担法律责任，愿意接受国家法律、相关规定和招标文件做出的处罚。

法定代表人（签字或盖名章）：
投标代表（签字或盖名章）：
供应商(公章)：
日  期：